Bernardus filius quondam Weenmari de Dieghden Petrus et Gerardus fratres dicti Bernardi palam recognoverunt se fecisse mutuo hereditariam divisionem de omnibus et singulis bonis hereditariis (dg: ad eos per mortem) #ad eos spectantibus que fuerant# Rijcwijndis #quondam# relicte dicti quondam Wenmari (dg: devolutis jure successionis hereditarie) #ut dicebant# mediante qua divisione medietas cuiusdam domus spectantis olim ad dictum quondam Weenmarum et Rijcwijndem site in vico Orthensi inter hereditatem Willelmi de Beerze ex uno latere et hereditatem Engberti quondam dicti Corver ex alio (dg: ut di) illa videlicet medietas que tendit versus sluzam Orthensem item tria jugera terre sita in parochia de Maren inter hereditatem Amelii quondam Meijsen soen ex uno et hereditatem Henrici de Hees ex alio tendentia cum uno fine versus quandam communem stegam ibidem consistentem item duo hont terre in dicta parochia de Maren sita ad locum dictum opt Blicken inter hereditatem dicti quondam Amelii ex uno et Nicholai dicti Hellinc ex alio item quinque hont sita in dicta parochia de Maren ad locum dictum in den Goert item medietas annui et hereditarii census XLV solidorum antiqui m[onete] (dg: quem solvere te) solvendi ex hereditate quadam sita in parochia de Lit dicta Scoefs Erfenisse item medietas #annui census# IX solidorum monete an[?tique] ex hereditate iamdicta nuncupata Scoefs Erfenisse quem censum IX solidorum

Hennekinus Berman solvere tenetur item medietas mansi cum suis pratis siti in parochia de Nijsterle contigue juxta villam de Hees prout et secundum quod? huiusmodi mansus cum suis pratis ad dominum quondam Gerardum Vosse canonicum etc dum vixerit spectare consuevit (dg: simul) necnon (dg: unu) medietas trium bonariorum prati sitorum in parochia de Berlichem ad locum dictum Leijns Broec inter hereditatem Gerardi Witmeri et P..... Witmeri ex uno et Walteri de Hijntam ex alio #dictis Bernardo et Petro cesserunt in partem ut palam reco[gnoverunt]# condicione addita quod dicti Bernardus et Petrus obtinebunt dictam medietatem et dictus Gerardus eorum frater aliam medietatem domus huiusmodi secundum quod prescribitur quousque ipsi fratres equaliter et consimili manu in hereditate dicte domus duxerint de novo edificare vel edificari facere. Quo facto dicti Bernardus et Petrus unam medietatem d[icte] domus cum suis attinentiis et Gerardus aliam medietatem consimilem dicte domus cum attinentiis equaliter obtinebunt item dicti Bernardus et Petrus portab[unt] et portare tenebuntur pro quolibet jugere de dictis tribus jugeribus duo #hont# et quatuor hont terre onera unius virgate pro conser[vacione] aggeris dicte' Zeechdijcs (dg: cesserunt in partem) super quibus bonis dictis Bernardo et Petro in partem cassis ut dictum est atque super jure d[icte] Gerardo (dg: B et P) in illis competente quovis modo ad opus dictorum Bernardi et Petri hereditarie renunciavit modo consueto promittens super omnia quod ipse Gerardus et